

# **Fladbro Holding ApS**

Randersvej 75, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 45 92 56

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

---

Evan Laurids Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

1 Ledespåtegning

#### **Ledelsesberetning**

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fladbro Holding ApS Randersvej 75 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 45 92 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Evan Laurids Pedersen
<b>Dattervirksomhed</b>	Fladbro Kro ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Fladbro Kro ApS og i andre helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -16.264 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.882 mod 71.986 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-16.264</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.277	87.081
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-685</u>	<u>-261</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.342</b>	<b>70.556</b>
Skat af årets resultat	<u>1.540</u>	<u>1.430</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>46.882</b>	<b>71.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.277	87.081
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.395</u>	<u>-15.095</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.882</b>	<b>71.986</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	577.174	524.897
Finansielle anlægsaktiver i alt	577.174	524.897
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>577.174</b>	<b>524.897</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	18.282	18.282
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.350	0
Tilgodehavender i alt	38.632	18.282
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>38.632</b>	<b>18.282</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>615.806</b>	<b>543.179</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.358	87.081
3 Overført resultat	367.326	372.721
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>556.684</b>	<b>509.802</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.312	11.525
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.312	16.525
Selskabsskat	18.810	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	16.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.810	16.852
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>59.122</b>	<b>33.377</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>615.806</b>	<b>543.179</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	685	261
	<u><b>685</b></u>	<u><b>261</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	437.816	437.816
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>437.816</b></u>	<u><b>437.816</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2019	87.081	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	52.277	87.081
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>139.358</b></u>	<u><b>87.081</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>577.174</b></u>	<u><b>524.897</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Fladbro Holding ApS
Fladbro Kro ApS, Randers	100 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	372.721	300.735
Årets overførte overskud eller underskud	-5.395	71.986
	<u><b>367.326</b></u>	<u><b>372.721</b></u>

#### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

#### **5. Eventualposter**

##### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8.941 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
